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Agnese

Bosco

Alberto

Belvedere

Alberto
Montaldo

n

Alessandra
Colonna

Alessandro
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Alessandro
Garombo

Alessandro
Zegna
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Matricola Indirizzo email

=l

820942

824195

775895

822203

613455

813020

813791

=

agnese.bosco@edu.unito.it

alberto.belvedere@edu.unito.it

alberto.montaldo@edu.unito.it

alessandra.colonn@edu.unito.it

alessandro.sopegno@unito.it

alessandro.garomb@edu.unito.it

alessandro.zegna@edu.unito.it
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183 Attivo
Alessia i
826381 alessia.fracchia@edu.unito.it Student studenti giorni5
Fracchia ore @
m
1anno Attivo
Alessio [
H 800975  alessio.sartore@edu.unito.it Student studentl 91 &
Sartore iorni
A
1 anno Attivo
Alice i
804807 alice.lopomo@edu.unito.it Student studenti m o
Lopomo giorni
T
Senza Attivo
Alice 1
‘ 822900 alice.perotti@edu.unito.it Student gruppi 3.5 . .
Perotti giorni :e;
m
197 Attivo
Alice De i
R 816432 alice.desantis@edu.unito.it Student studenti giorni6 __
Santis ore @
m
Attivo
Alice i
807385 alicefogliati@edu.unito.it Student studenti ;apno. .
Fogliati giorni &
m
Attivo
¥ Alina i
E 821549 alina.sainchuk@edu.unito.it Student studenti 1.67 . d
Sainchuk giorni ¥
m
Attivo
Andrea . o Student Senza. ! anno
821276  andrea.loreja@edu.unito.it gruppi 85 o
Loreja giorni
1
1anno Attivo
Angelica i
9 821102  angelica.caminiti@edu.unito.it Student studenti 87 g
Caminiti giorni @
m
1 anno Attivo
Arianna i
851056  arianna.bertolott@edu.unito.it Student studentl 208 g
Bertolotto giorni @
1
2 anni Attivo
Arianna i
804912  arianna.gaudio@edu.unito.it Student studenti 72 g
Gaudio giorni @

w
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187 Attivo
Beatrice i
816178  beatrice.terzago@edu.unito.it Student studenti giorni4
Terzago ore @
m
Attivo
! o Student studenti 1anno
Benedetta 823478  benedetta.caporal@edu.unito.it 7 giomi @
Caporale il
1 anno Attivo
Carlo .
827944  carlo.cavaletto@edu.unito.it Student studenti 91 g
Cavaletto giorni W
T
Carlotta Student Senza 1anno Attivo
732652  carlotta.palatini@edu.unito.it gruppi 77 g
Palatini giorni @
m
— Attivo
Ty . Senza  1anno
., Catalina
a! 822109 catalina.bivol@edu.unito.it Student gruppi 13 o
Bivol giorni
m
1 anno Attivo
Chiara i
812670  chiara.musso925@edu.unito.it Student studenti g 4
Musso giorni @
m
Attivo
Chiara . . L Student Senza. 8.1 .
841940 chiara.lopresti@edu.unito.it gruppi  giorni g
Lo Presti 19 ore @
m
- 1 anno Attivo
Claudia i
ﬁ 816098 claudia.sardella@edu.unito.it Student studenti 85 o
Sardella iorni
A
1anno Attivo
Claudia i
823988 claudia.morra@edu.unito.it Student studenti 110 o
Morra iorni
I
Attivo
.Claudia o o Student Senza. 1.95 .
777975  claudia.piccinno@edu.unito.it gruppi  giorni5 °
Piccinno ore 9
1
1 anno Attivo
Cristina i
826222  cristina.bianco406@edu.unito.it Student studenti 4, )
Bianco giorni @

w
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1 anno Attivo
Cristina i
826360 cristina.romagna@edu.unito.it Student studenti 86 I
Romagna giorni
m
1anno Attivo
Cristina .
804051  cristina.carole@edu.unito.it Student studenti 153 &
Carole iorni
P @
1 anno Attivo
Cristina .
804734  cristina.vergnano@edu.unito.it Student studenti 91 &
Vergnano giorni
mw
1 anno Attivo
Danilo i
820925 danilo.manfredi@edu.unito.it Student studenti 80 g
Manfredi giorni @
m
1anno Attivo
Davide .
823308  davide.palmulli@edu.unito.it Student studenti 4, o
Palmulli giorni
11
Attivo
. 200
Davide i
820984 davide.vanzo@edu.unito.it Student studenti giorni1
Vanzo ora @
m
1 anno Attivo
Debora i
“ 821448 debora.delgais@edu.unito.it Student studenti 85 g
Del Gais giorni @
m
= 1 anno Attivo
L™ Deborah i
¥ 778132  deborah.sannace@edu.unito.it Student studenti 89 g
Sannace giorni @
mw
Attivo
. 233
Dejan .
) 822061 dejan.abdullaj@edu.unito.it Student student giorni4 _~
Abdullaj ore @
i
_ 1 anno Attivo
5 Diana i
i! 826150 diana.capobianco@edu.unito.it Student studenti 78 o
Capobianco giorni
w
Senza 342 Attivo
Elena N o Student C
846042 elena.montironi@edu.unito.it gruppi  giorni g
Montironi 20 ore @
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Elena

Fenocchio

Elenia

Zuccolo

Eleonora

Mattia

Eleonora

Das Gupta

Eleonora

Panaro

Elisa

Zilio

elisa

chiereghin

Evgeniya

Tileva

Fabiana

Aguiaro

Fabio

Guarino

Fabio

Bordino

Matricola Indirizzo email

=l

825346

902230

785969

805853

812628

823812

814736

816080

828293

828001

=

elena.fenocchio543@edu.unito.it

elenia.zuccolo@unito.it

eleonora.mattia@edu.unito.it

eleonora.dasgupta@edu.unito.it

eleonora.panaro@edu.unito.it

elisa.zilio@edu.unito.it

elisa.chiereghin@edu.unito.it

evgeniya.tileva@edu.unito.it

fabiana.aguiaro@edu.unito.it

fabio.guarino112@edu.unito.it

fabio.bordino715@edu.unito.it
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Fabio
Tapparo

Federica

Barberis

Federica

Turni

Federica

Ciculi

E Federico

Gillio Tos

q Federico
A
Sepic

flavia

pisanu

Francesca Fiori

Francesca
Crusiglia
Cabodi

Francesca Raia

Francesca
Alfarano

Matricola Indirizzo email

=l

820730

814966

823778

827216

816268

822192

842866

816861

819384

816884

=

fabio.tapparo@edu.unito.it

federica.barberis@edu.unito.it

federica.turni@edu.unito.it

federica.ciculi@edu.unito.it

federico.gillioto@edu.unito.it

federico.sepich@edu.unito.it

flavia.pisanu@edu.unito.it

francesca.fiori63@edu.unito.it

francesca.crusigl@edu.unito.it

francesca.raia@edu.unito.it

francesca.alfaran@edu.unito.it
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Francesco
Mulone

Gabriele

Lannocca

Gabriele

Giannetti

Giacomo

Catrambone

ﬂ Gianluca
=

Grippi

Gianmarco
Perrone

Giorgia
Gastaldo

Giulia

Passeri

Giulia
Cavalli
L Giulia

Mastromonaco

ﬁ Giulia

Canavero

Matricola Indirizzo email

=l

824296

816449

819033

803175

826565

826883

827077

827829

805425

804548

817405

=

francesco.mulone@edu.unito.it

gabriele.lannocca@edu.unito.it

gabriele.giannett@edu.unito.it

giacomo.catrambone@edu.unito.it

gianluca.grippi@edu.unito.it

gianmarco.perrone@edu.unito.it

giorgia.gastaldo@edu.unito.it

giulia.passeri@edu.unito.it

giulia.cavalli309@edu.unito.it

giulia.mastromonaco@edu.unito.it

giulia.canavero832@edu.unito.it
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23 ore
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1 anno
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giulia

mosca

Giulia

Potenziani

Giulia

Carrari

Gloria

Isnardi

Grazia

Berutti

llaria

Terzulli

u [laria

Cunsolo

laria

Bongiovanni

llaria

Mainella

llaria

Titone

Irene

Rubino

Matricola Indirizzo email

=l

820922

840528

826192

820243

825442

814684

815058

826594

804043

826205

=

giulia.mosca649@edu.unito.it

giulia.potenziani@edu.unito.it

giulia.carrari@edu.unito.it

gloria.isnardi@edu.unito.it

grazia.berutti@edu.unito.it

ilaria.terzulli@edu.unito.it

ilaria.cunsolo@edu.unito.it

ilaria.bongiovann948@edu.unito.it

ilaria.mainella@edu.unito.it

ilaria.titone@edu.unito.it

irene.rubino318@edu.unito.it
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2 anni
80
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67
giorni
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166
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233
giorni
17 ore

1 anno
35
giorni

1anno
91
giorni
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giorni
22 ore

1 anno
91
giorni

1 anno
60
giorni

2 anni
74
giorni

175
giorni
23 ore
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Attivo

@V
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Irene Student Senza  1anno Attivo
824364 irene.sciacca@edu.unito.it gruppi 63 g
Sciacca giorni @
]
Attivo
luliana - . L Student Senza. 59 .
841120 iuliana.chiriac@edu.unito.it gruppi giorni3 _~
Chiriac ore @
m
Attivo
ﬁ Jessica o L Student ez 360
814805 jessica.russo@edu.unito.it gruppi giorni7 _~
Russo ore W
T
Josiane Student Senza 1 anno Attivo
812099 josiane.martinet@edu.unito.it gruppi 91 .
Martinet giorni 9
m
1anno Attivo
Laura .
E 819632 laura.aimonegiggi@edu.unito.it Student studenti 91 g
Aimone Giggio giorni @
m
Laura Student Senza  1anno Attivo
770717  laura.poncino@edu.unito.it gruppi 161 g
Poncino giorni @
m
2 anni Attivo
Lisa i
805060 lisa.antonucci@edu.unito.it Student studenti 70 g
Antonucci giorni @
m
Lorenzo Student Senza 1 anno Attivo
827748 lorenzo.nicotra@edu.unito.it gruppi 46 a
Nicotra giorni @
1
Lorenzo Student Senza 1anno Attivo
816790 lorenzo.teghillo@edu.unito.it gruppi 91 o
Teghlllo iorni
I
1 anno Attivo
Luca i
813432 luca.casaletto@edu.unito.it Student studenti 91 g
Casaletto giorni @
1
1 anno Attivo
Luca i
I'h 828711  luca.bocchino@edu.unito.it Student studenti 60 g
Bocchino giorni @
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Attivo
Luca . o Student Senza. 1 anno
800931 luca.goitre@edu.unito.it gruppi 63 g
Goitre giorni @
m
Student Senza 1anno Attivo
Luca Stra 804303 luca.stra@edu.unito.it gruppi 307 et
iorni
A
. Attivo
Lucia . o Student Senza. 2 anni
804123 lucia.valfre@edu.unito.it gruppi 85 g
Valfre' giorni @
T
- Senza Attivo
'§ Ludovica 1
H 821667 ludovica.rusina@edu.unito.it Student gruppi 8apno. .
Rusina' giorni :a
m
ﬁ Mara Student Senza  1anno Attivo
Antonia 827681 mara.gagliano@edu.unito.it gruppi 9.1 o
Gagliano glorni i
Mariya Senza 254 Attivo
819766 . h d o Student . .
Korneliya mariya.suchevyanu@edu.unito.it gruppi giorni o
Suchevyanu 22 ore ]
Attivo
l Marta - o Student Senza. ! anno
820050 marta.serafini@edu.unito.it gruppi 91 g
Serafini giorni @
m
Senza Attivo
Marta
828081 marta.magliano@edu.unito.it Student gruppi 3.63 . a
Magliano giorni @
1
Attivo
Martina ) . Student Senza. 1anno
805146  martina.cera@edu.unito.it gruppi 63 &
Cera giorni
m
1 anno Attivo
Martina i
822186 martina.cavarzere@edu.unito.it Student studenti 91 g
Cavarzere giorni @
1
Attivo
Matteo - o Student Senza. 1anno
813934 matteo.pistis@edu.unito.it gruppi 15 g
Pistis giorni @

w
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Matteo

Barcaro

Matteo

Rostagno

Matteo
Affori

Mattia

Marafioti

Micol Di

Francesco

mirco

bagnara

Miriam

Mosso

Naomie

Kembou
Domou

11\11‘ Nicole
P ik
Lovaglio

Nicolo'

Sobrero

Nicolo'

Ivan Salgarella

Matricola Indirizzo email

=l

822941

786006

815871

827380

828731

778113

765393

821734

826672

802099

=

matteo.barcaro@edu.unito.it

matteo.rostagno@edu.unito.it

matteo.affori@edu.unito.it

mattia.marafioti@edu.unito.it

micol.difrancesco@edu.unito.it

mirco.bagnara@edu.unito.it

miriam.mosso@edu.unito.it

naomie.kemboudomou@edu.unito.it

nicole.lovaglio@edu.unito.it

nicolo.sobrero@edu.unito.it

nicolo.salgarella@edu.unito.it

Ruoli

=l

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Gruppi
=

studenti

Senza
gruppi

studenti

Senza
gruppi

studenti

studenti

Senza
gruppi

Senza
gruppi

Senza
gruppi

Senza
gruppi

Senza
gruppi

Ultimo
accesso

al @so
=

1anno
81
giorni

1 anno
18
giorni

1anno
91
giorni

1 anno
82
giorni

1 anno
91
giorni

2 anni
81
giorni

1anno
61
giorni

356
giorni
17 ore

1 anno
87
giorni

1 anno
91
giorni

2 anni
72
giorni

Stafer

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

@V

Attivo

&V

Attivo

&V

Attivo

@V
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Noemi Student Senza  1anno Attivo
816374 noemi.facca@edu.unito.it gruppi 91 g
Facca giorni w
m
1 anno Attivo
Paola .
819400 paola.biscotti@edu.unito.it Student studenti 91 g
Biscotti giorni @
m
W Paclo Student Senza lanno v
5 763587  paolo.rota@edu.unito.it gruppi 104 o
Rota giorni
T
Patrick Student Senza 1anno Attivo
803984  patrick.ravaglia@edu.unito.it gruppi 158 o
Ravaglia giorni o
m
L Attivo
mPatrizia . o Teacher Senza. 2.18 .
061706 patrizia.busato@unito.it gruppi  giorni .
Busato 21 ore @
m
Pietro Student Senza 1anno Attivo
816101 pietro.maggio98@edu.unito.it gruppi 83 o
Maggio giorni
m
Rebecca Student Senza 1anno Attivo
811791  rebecca.ulisse@edu.unito.it gruppi 83 g
Ulisse giorni @
m
i‘ Rebecca Student €"Z@  1anno Auivo
821942 rebecca.forni@edu.unito.it gruppi 70 g
Forni giorni @
1
Senza Attivo
- B8 Remigio
£I d 013164 remigio.berruto@unito.it Teacher gruppi 35 di o
Berruto secondi @
m
Riccardo Student Senza 1anno Attivo
827436 riccardo.dicesare@edu.unito.it gruppi 83 g
Di Cesare giorni @
1
1 anno Attivo
Riccardo i
821252  riccardo.campanel@edu.unito.it Student studenti 57 g
Campanella giorni w

w
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Riccardo

Provera

Roberto

Gribaldo

Samuele

Bumbaca

Q Sara

Nuzzi

Sara

Marta

a Sara De

Matteis

Sara

Tirraf

Sheima

Aarab

Silvia

Musso

ﬁ Silvia

Amerio

Silvia

Pranteddu

Matricola Indirizzo email

=l

827568

817599

778621

818731

822413

822405

807228

796069

816110

821932

840957

=

riccardo.provera@edu.unito.it

roberto.gribaldo@edu.unito.it

samuele.bumbaca@edu.unito.it

sara.nuzzi@edu.unito.it

sara.marta@edu.unito.it

sara.dematteis920@edu.unito.it

sara.tirraf@edu.unito.it
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Con gli utenti selezionati...

Sceqli... v

ISCRIVI UTENTI

Documentazione e manualistica di supporto per i docenti

Nella intranet di Ateneo sono disponibili alcune pagine di supporto e manualistica riservate ai docenti
che operano sulla piattaforma. Tra le varie informazioni presenti sono disponibili i manuali docente per
ogni singola attivita e risorsa, e alcuni videotutorial utili per un primo approccio alla piattaforma di
elearning Moodle, e agli elementi di base per la realizzazione di un corso.

¢ Manuali docente
¢ \ideotutorial
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Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria

Amministrazione

Amministrazione del corso
¥ Impostazioni
/" Attiva modifica
Utenti
2. Iscrizioni
Metodi di iscrizione
@& Gruppi
Autorizzazioni
2. Altri utenti
Y Filtri
Report
L} Impostazione registro valutatore
Badge
& Backup
& Ripristino
& Importa
4! Reset
Deposito delle domande

Ricerca Nei Forum

Ricerca avanzata

Annunci Recenti

Aggiungi nuovo argomento...

seminario a Cibus Connect - entrata gratis
2 apr 2019, 09:06:33 Remigio Berruto

appello di macchine e layout
10 ott 2018, 16:49:06 Remigio Berruto

Proroga iscrizione corso ESCAPE
13 lug 2018, 18:07:07 Patrizia Busato

Registrazioni corso ESCAPE
19 giu 2018, 12:20:47 Patrizia Busato

registrazione voti esame
19 giu 2018, 10:51:03 Patrizia Busato

Argomenti precedenti ...
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rossimi eventi

Non ci sono eventi prossimi

Vai al calendario...

Attivita Recente
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Attivita a partire da lunedi, 16 settembre 2019, 16:16
Report completo dell'attivita recente...
Non ci sono attivita recenti
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